

# Årsredovisning

för

## LGT Bygg AB

556842-2439

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Glenn Petersen, Styrelseledamot

2026-04-08

Styrelsen för LGT Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva allt inom mark- och byggbranschen, renovering, nybyggnation, VVS, elinstallationer, och samt försäljning av byggmaterial, samt därmed förenlig verksamhet. Förvalta fast och lös egendom och värdepapper samt vad därtill hör. Bygga och förvalta snabbmatsrestauranger.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättning har minskat med 58% pga. avgång av delägare.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	4 327	9 466	3 446	7 773
Resultat efter finansiella poster	-770	1 989	-795	1 584
Soliditet (%)	33,0	84,1	14,0	44,2

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	17 174	1 730 820	<b>1 797 994</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 730 820	-1 730 820	<b>0</b>
Fondemission	12 500	-12 500		<b>0</b>
Inlösen aktier	-12 500	-248 677		<b>-261 177</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-300 000		<b>-300 000</b>
Årets resultat			-770 020	<b>-770 020</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 186 817</b>	<b>-770 020</b>	<b>466 797</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 186 817
årets förlust	-770 020
	<b>416 797</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	416 797
	<b>416 797</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 327 363	9 465 716
Övriga rörelseintäkter		9 930	38 367
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 337 293</b>	<b>9 504 083</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 772 078	-4 811 704
Övriga externa kostnader		-1 025 613	-1 159 019
Personalkostnader	2	-1 277 078	-1 516 245
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 093
Övriga rörelsekostnader		-31 726	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 106 495</b>	<b>-7 496 061</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-769 203</b>	<b>2 008 022</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 906	20 659
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 723	-39 851
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-817</b>	<b>-19 192</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-770 020</b>	<b>1 988 830</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-770 020</b>	<b>1 988 830</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-258 010
<b>Årets resultat</b>		<b>-770 020</b>	<b>1 730 820</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

265 907

191 181

Övriga fordringar

410 648

134 464

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

55 454

35 463

**Summa kortfristiga fordringar**

**732 009**

**361 108**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

680 667

1 775 712

**Summa kassa och bank**

**680 667**

**1 775 712**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 412 676**

**2 136 820**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 412 676**

**2 136 820**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 186 817	17 174
Årets resultat		-770 020	1 730 820
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>416 797</b>	<b>1 747 994</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>466 797</b>	<b>1 797 994</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	7 250
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>7 250</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		196 226	62 577
Övriga skulder		699 653	190 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	78 976
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>945 879</b>	<b>331 576</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 412 676</b>	<b>2 136 820</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	4

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 714	116 714
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>116 714</b>	<b>116 714</b>
Ingående avskrivningar	-116 714	-114 926
Årets avskrivningar		-1 788
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-116 714</b>	<b>-116 714</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	798 223	798 223
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>798 223</b>	<b>798 223</b>
Ingående avskrivningar	-798 223	-790 918
Årets avskrivningar		-7 305
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-798 223</b>	<b>-798 223</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Malmö

*Glenn Petersen*  
Glenn Petersen

2026-04-07

*Ann Desirée Petersen*  
Ann Desirée Petersen

2026-04-07

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2026-04-07

BDO Göteborg AB

*Patrik Nilsson*  
Patrik Nilsson  
Auktoriserad revisor


